様式第１号
年　　月　　日
奨学生採用願
　　　鳥栖市長　　　　様

学校　　　　　学年
本人　住所
氏名
年　　月　　日生
保護者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
本人との続柄

　下記のとおり育英資金の貸付けを受けたいので、奨学生として採用くださるようお願いします。

記

1　学校名(進学希望学校名)

2　貸付希望月額　　　　　　　　　　　　円

3　貸付開始時期　　　　　　　　年　　　月から

　　　　　添付書類
　　　　　　　　(1)奨学生推薦書(様式第2号)
　　　　　　　　(2)成績証明書
　　　　　　　　(3)家庭調書(様式第3号)
　　　　　　　　(4)本人及び保護者の世帯全員の収入を証する書類
　　　　　　　　(5)その他市長が必要と認める書類